BALANS PER 31 DECEMBER 2021
(na resultaatbestemming)

Activa

Vaste activa

Materiéle vaste activa

Inventaris
Vervoermiddelen
Vlottende activa
Vorderingen
Debiteuren

Overige vorderingen

Liquide middelen

Totaal

Passiva

Eigen vermogen
Eigen vermogen

Kortlopende schulden

Crediteuren
Schulden aan derden
Belastingen

Overige schulden

Totaal

31-12-2021 31-12-2020
€ € € €
9.036 7.761
0 0
9.036 7.761
4.961 0
17.654 0
22.615 0
28.525 20.938
60.176 28.699
31-12-2021 31-12-2020
€ € € €
2.239 -20.986
0 251
11.202 36.390
2.281 1.683
44,454 11.361
57.937 49.685
60.176 28.699



WINST-EN-VERLIESREKENING OVER 2021

Bruto-omzetresultaat
Overige bedrijfsopbrengsten
Brutomarge

Kosten

Kosten uitbesteed werk en
andere externe kosten
Personeelskosten
Afschrijvingen

Overige bedrijfskosten

Bedrijfsresultaat

Rentebaten minus -lasten
Buitengewone baten/lasten

Resultaat

2021

€

39.929
40.075

17.158
25.568
3.039

51.920

80.004

97.685

-17.681

-216
41.122

23.225

36.463
29.925

2.630
45.936
3.077
49.167

66.388

100.810

-34.422

-199
17.594

-17.027



